



LOTE 17						
VEICULO CACAMBA						
ITEM	UN D	DESCRICAO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	UN D	ALTERNADOR MOTOR	2	BOSCH	R\$ 1.420,14 um mil, quatrocentos e vinte reais e quatorze centavos	R\$ 2.840,28 dois mil, oitocentos e quarenta reais e vinte e oito centavos
2	UN D	AMORTECEDOR DIANT	8	NAKATA	R\$ 667,98 seiscentos e sessenta e sete reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.343,82 cinco mil, trezentos e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos
3	UN D	AMORTECEDOR TRAS	8	NAKATA	R\$ 395,25 trezentos e noventa e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.161,97 três mil, cento e sessenta e um reais e noventa e sete centavos
4	UN D	BATERIA	4	JUPITER	R\$ 560,12 quinhentos e sessenta reais e doze centavos	R\$ 2.240,46 dois mil, duzentos e quarenta reais e quarenta e seis centavos
5	UN D	BARRA DIRECAO LAT LD/LE	4	SKF	R\$ 515,67 quinhentos e quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.062,70 dois mil e sessenta e dois reais e setenta centavos
6	UN D	BASE CX MARCHA	4	SUPORTE REI	R\$ 208,79 duzentos e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 835,14 oitocentos e trinta e cinco reais e quatorze centavos
7	UN D	BOMBA DAGUA	2	MAGNETI MARELLI	R\$ 200,53 duzentos reais e cinquenta e três centavos	R\$ 401,05 quatrocentos e um reais e cinco centavos
8	UN D	CIL RODA TRAS	8	TRW	R\$ 229,79 duzentos e vinte e nove reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.838,34 um mil, oitocentos e trinta e oito reais e trinta e quatro centavos
9	UN D	CUBO RODA DIANT LD	4	HIPPER FREIOS	R\$ 507,15 quinhentos e sete reais e quinze centavos	R\$ 2.028,60 dois mil e vinte e oito reais e sessenta centavos
10	UN D	CUBO RODA DIANT LE	4	HIPPER FREIOS	R\$ 526,65 quinhentos e vinte e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.106,62 dois mil, cento e seis reais e sessenta e dois centavos
11	UN D	DISCO FREIO DIANT	4	HIPPER FREIOS	R\$ 169,95 cento e sessenta e nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 679,81 seiscentos e setenta e nove reais e oitenta e um centavos
12	UN D	FILTRO AR	4	BOCSH	R\$ 115,90 cento e quinze reais e noventa centavos	R\$ 463,61 quatrocentos e sessenta e três reais e sessenta e um centavos
13	UN D	FILTRO CAB ACD	4	VOX	R\$ 32,30 trinta e dois reais e trinta centavos	R\$ 129,22 cento e vinte e nove reais e vinte e dois centavos
14	UN D	FILTRO COMB	4	VIX	R\$ 80,80 oitenta reais e oitenta centavos	R\$ 323,22 trezentos e vinte e três reais e vinte e dois centavos



15	UN D	FILTRO LUB	4	VOX	R\$ 41,94	quarenta e um reais e noventa e quatro centavos	R\$ 167,77	cento e sessenta e sete reais e setenta e sete centavos
16	UN D	IMPULSOR MOTOR PART	4	ZEN	R\$ 129,35	cento e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 517,39	quinhentos e dezesete reais e trinta e nove centavos
17	UN D	KIT AMORT DT	4	COFAP	R\$ 90,42	noventa reais e quarenta e dois centavos	R\$ 361,67	trezentos e sessenta e um reais e sessenta e sete centavos
18	UN D	KIT EMBREAGEM S ROLAMENTO	2	EMBREAGE X	R\$ 2.887,28	dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 5.774,56	cinco mil, setecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
19	UN D	MOLA ASP DT	4	COFAP	R\$ 292,78	duzentos e noventa e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 1.171,12	um mil, cento e setenta e um reais e doze centavos
20	UN D	MOLA ASP TS	4	COFAP	R\$ 268,64	duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 1.074,58	um mil e setenta quatro reais e cinquenta e oito centavos
21	UN D	MECANISMO DIRECAO HIDRAULICA	2	NAKATA	R\$ 882,10	oitocentos e oitenta e dois reais e dez centavos	R\$ 1.764,19	um mil, setecentos e sessenta e quatro reais e dezenove centavos
22	UN D	MECANISMO VIDRO ELET DT LD/LE	4	ZINNI GUELL	R\$ 301,19	trezentos e um reais e dezenove centavos	R\$ 1.204,74	um mil, duzentos e quatro reais e setenta e quatro centavos
23	UN D	PASTILHA FREIO DT	4	COBREC	R\$ 217,59	duzentos e dezesete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 870,37	oitocentos e setenta reais e trinta e sete centavos
24	UN D	PROTETOR CARTER	2	IGASA	R\$ 171,10	cento e setenta e um reais e dez centavos	R\$ 342,20	trezentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
25	UN D	RADIADOR	2	MODEFER	R\$ 662,68	seiscentos e sessenta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.325,35	um mil, trezentos e vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos
26	UN D	REGULADOR ALT	2	VALEO	R\$ 342,20	trezentos e quarenta e dois reais e vinte centavos	R\$ 684,40	seiscentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
27	UN D	RETIFICADOR ALT	2	MARFLEX	R\$ 146,39	cento e quarenta e seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 292,78	duzentos e noventa e dois reais e setenta e oito centavos
28	UN D	SENSOR NIVEL COMB	2	INDERBRAS	R\$ 219,61	duzentos e dezenove reais e sessenta e um centavos	R\$ 439,21	quatrocentos e trinta e nove reais e vinte e um centavos
29	UN D	SONDA LAMBDA	2	NGK	R\$ 156,01	cento e cinquenta e seis reais e um centavo	R\$ 312,02	trezentos e doze reais e dois centavos
30	UN D	TAMBOR FREIO TS S CUBO JG 2	4	DURAMETA L	R\$ 868,53	oitocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e três centavos	R\$ 3.474,12	três mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e doze centavos

31	UN D	TERMINAL DIRE LD	4	VIEMAR	R\$ 140,43	cento e quarenta reais e quarenta e três centavos	R\$ 561,72	quinhentos e sessenta e um reais e setenta e dois centavos
32	UN D	TERMINAL DIRE LE	4	VIEMAR	R\$ 137,88	cento e trinta e sete reais e oitenta e oito centavos	R\$ 551,50	quinhentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
33	UN D	VALVULA TERMOSTATICA	4	IGUACU	R\$ 80,06	oitenta reais e seis centavos	R\$ 320,23	trezentos e vinte reais e vinte e três centavos
34	UN D	VELA ING	8	NGK	R\$ 159,47	cento e cinquenta e nove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.275,78	um mil, duzentos e setenta e cinco reais e setenta e oito centavos
TOTAL							R\$ 46.940,55	quarenta e seis mil, novecentos e quarenta reais e cinquenta e cinco centavos

LOTE 18								
VEICULO CAMINHONETE								
ITE M	UN D	DESCRICAO	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
1	UN D	ALTERNADOR MOTOR	2	BOSCH	R\$ 774,46	setecentos e setenta e quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.548,91	um mil, quinhentos e quarenta e oito reais e noventa e um centavos
2	UN D	AMORTECEDOR DIANT	8	NAKATA	R\$ 358,25	trezentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.866,00	#VALOR!
3	UN D	AMORTECEDOR TRAS	8	NAKATA	R\$ 253,48	duzentos e cinquenta e três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.027,86	dois mil e vinte e sete reais e oitenta e seis centavos
4	UN D	BATERIA	4	JUPITER	R\$ 263,30	duzentos e sessenta e três reais e trinta centavos	R\$ 1.053,21	um mil e cinquenta e três reais e vinte e um centavos
5	UN D	BARRA DIRECAO LAT LD/LE	4	SKF	R\$ 81,11	oitenta e um reais e onze centavos	R\$ 324,45	trezentos e vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos
6	UN D	BASE CX MARCHA	4	SUPORTE REI	R\$ 138,07	cento e trinta e oito reais e sete centavos	R\$ 552,27	quinhentos e cinquenta e dois reais e vinte e sete centavos
7	UN D	BOMBA D'AGUA	2	MAGNETI MARELLI	R\$ 188,57	cento e oitenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 377,14	trezentos e setenta e sete reais e quatorze centavos
8	UN D	CIL RODA TRAS	8	TRW	R\$ 66,79	sessenta e seis reais e setenta e nove centavos	R\$ 534,29	quinhentos e trinta e quatro reais e vinte e nove centavos
9	UN D	CUBO RODA DIANT LD	4	HIPPER FREIOS	R\$ 206,91	duzentos e seis reais e noventa e um centavos	R\$ 827,63	oitocentos e vinte e sete reais e sessenta e três centavos

10	UN D	CUBO RODA DIANT LE	4	HIPPER FREIOS	R\$ 183,58	cento e oitenta e três reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 734,33	setecentos e trinta e quatro reais e trinta e três centavos
11	UN D	DISCO FREIO DIANT	4	HIPPER FREIOS	R\$ 209,53	duzentos e nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 838,13	oitocentos e trinta e oito reais e doze centavos
12	UN D	FILTRO AR	4	BOCSH	R\$ 54,60	cinquenta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 218,40	duzentos e dezoito reais e quarenta centavos
13	UN D	FILTRO CAB ACD	4	VOX	R\$ 13,67	treze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 54,66	cinquenta e quatro reais e sessenta e seis centavos
14	UN D	FILTRO COMB	4	VIX	R\$ 34,99	trinta e quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 139,94	cento e trinta e nove reais e noventa e quatro centavos
15	UN D	FILTRO LUB	4	VOX	R\$ 18,91	dezoito reais e noventa e um centavos	R\$ 75,64	setenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos
16	UN D	IMPULSOR MOTOR PART	4	ZEN	R\$ 103,00	#VALOR!	R\$ 411,98	quatrocentos e onze reais e noventa e oito centavos
17	UN D	KIT AMORT DT	4	COFAP	R\$ 15,91	quinze reais e noventa e um centavos	R\$ 63,65	sessenta e três reais e sessenta e cinco centavos
18	UN D	KIT EMBREAGEM S ROLAMENTO	2	EMBREAGE X	R\$ 989,87	novecentos e oitenta e nove reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.979,74	um mil, novecentos e setenta e nove reais e setenta e quatro centavos
19	UN D	MOLA ASP DT	4	COFAP	R\$ 343,79	trezentos e quarenta e três reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.375,16	um mil, trezentos e setenta e cinco reais e dezesseis centavos
20	UN D	MOLA ASP TS	4	COFAP	R\$ 263,68	duzentos e sessenta e três reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.054,71	um mil e cinquenta e quatro reais e setenta e um centavos
21	UN D	MECANISMO DIRECAO HIDRAULICA	2	NAKATA	R\$ 1.415,72	um mil, quatrocentos e quinze reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.831,45	dois mil, oitocentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos
22	UN D	MECANISMO VIDRO ELET DT LD/LE	4	ZINNI GUELL	R\$ 192,08	cento e noventa e dois reais e oito centavos	R\$ 768,31	setecentos e sessenta e oito reais e trinta e um centavos
23	UN D	PASTILHA FREIO DT	4	COBREC	R\$ 79,32	setenta e nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 317,26	trezentos e dezessete reais e vinte e seis centavos
24	UN D	PROPETOR CARTER	2	IGASA	R\$ 209,24	duzentos e nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 418,49	quatrocentos e dezoito reais e quarenta e nove centavos
25	UN D	RADIADOR	2	MODEFER	R\$ 519,53	quinhentos e dezenove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 1.039,06	um mil e trinta e nove reais e seis centavos
26	UN D	REGULADOR ALT	2	VALEO	R\$ 195,94	cento e noventa e cinco reais e noventa e quatro	R\$ 391,87	trezentos e noventa e um reais e oitenta e sete centavos



					centavos			
27	UN D	RETIFICADOR ALT	2	MARFLEX	R\$ 111,06	cento e onze reais e seis centavos	R\$ 222,11	duzentos e vinte e dois reais e onze centavos
28	UN D	SENSOR NIVEL COMB	2	INDERBRAS	R\$ 71,34	setenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 142,69	cento e quarenta e dois reais e sessenta e nove centavos
29	UN D	SONDA LAMBDA	2	NGK	R\$ 248,25	duzentos e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 496,50	quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
30	UN D	TAMBOR FREIO TS S CUBO JG 2	4	DURAMETA L	R\$ 115,48	cento e quinze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 461,94	quatrocentos e sessenta e um reais e noventa e quatro centavos
31	UN D	TERMINAL DIRE LD	4	VIEMAR	R\$ 203,55	duzentos e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 814,19	oitocentos e quatorze reais e dezenove centavos
32	UN D	TERMINAL DIRE LE	4	VIEMAR	R\$ 184,26	cento e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 737,04	setecentos e trinta e sete reais e quatro centavos
33	UN D	VALVULA TERMOSTATICA	4	IGUACU	R\$ 170,95	cento e setenta reais e noventa e cinco centavos	R\$ 683,81	seiscentos e oitenta e três reais e oitenta e um centavos
34	UN D	VELA ING	8	NGK	R\$ 156,10	cento e cinquenta e seis reais e dez centavos	R\$ 1.248,79	um mil, duzentos e quarenta e oito reais e setenta e nove centavos
TOTAL							R\$ 27.631,62	vinte e sete mil, seiscentos e trinta e um reais e sessenta e dois centavos

LOTE 19							
VEICULO TIPO PICK-UP							
<u>ITE M</u>	<u>UN D</u>	<u>DESCRICAO</u>	<u>QUANTIDAD E</u>	<u>MARCA</u>	<u>VALOR UNITARIO</u>		<u>VALOR TOTAL</u>
1	UN D	ALTERNADOR MOTOR	2	BOSCH	R\$ 756,84	setecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.513,68 um mil, quinhentos e treze reais e sessenta e oito centavos
2	UN D	AMORTECEDOR DIANT	8	NAKATA	R\$ 242,46	duzentos e quarenta e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.939,70 um mil, novecentos e trinta e nove reais e setenta centavos
3	UN D	AMORTECEDOR TRAS	8	NAKATA	R\$ 176,57	cento e setenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.412,53 um mil, quatrocentos e doze reais e cinquenta e três centavos
4	UN D	BATERIA	4	JUPITER	R\$ 274,37	duzentos e setenta e quatro reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.097,47 um mil e noventa e sete reais e quarenta e sete centavos
5	UN D	BARRA DIRECAO LAT LD/LE	4	SKF	R\$ 72,13	setenta e dois reais e treze centavos	R\$ 288,54 duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos
6	UN D	BASE CX MARCHA	4	SUPORTE REI	R\$ 74,26	setenta e quatro reais e vinte e seis	R\$ 297,05 duzentos e noventa e sete reais e cinco

					centavos	centavos
7	UN D	BOMBA D'AGUA	2	MAGNETI MARELLI	R\$ 193,80	cento e noventa e três reais e oitenta centavos
8	UN D	CIL RODA TRAS	8	TRW	R\$ 55,57	cinquenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos
9	UN D	CUBO RODA DIANT LD	4	HIPPER FREIOS	R\$ 47,83	quarenta e sete reais e oitenta e três centavos
10	UN D	CUBO RODA DIANT LE	4	HIPPER FREIOS	R\$ 46,96	quarenta e seis reais e noventa e seis centavos
11	UN D	DISCO FREIO DIANT	4	HIPPER FREIOS	R\$ 134,95	cento e trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos
12	UN D	FILTRO AR	4	BOCSH	R\$ 28,89	vinte e oito reais e oitenta e nove centavos
13	UN D	FILTRO CAB ACD	4	VOX	R\$ 15,64	quinze reais e sessenta e quatro centavos
14	UN D	FILTRO COMB	4	VIX	R\$ 14,96	quatorze reais e noventa e seis centavos
15	UN D	FILTRO LUB	4	VOX	R\$ 21,74	vinte e um reais e setenta e quatro centavos
16	UN D	IMPULSOR MOTOR PART	4	ZEN	R\$ 42,76	quarenta e dois reais e setenta e seis centavos
17	UN D	KIT AMORT DT	4	COFAP	R\$ 41,55	quarenta e um reais e cinquenta e cinco centavos
18	UN D	KIT EMBREAGEM S ROLAMENTO	2	EMBREAGE X	R\$ 387,82	trezentos e oitenta e sete reais e oitenta e dois centavos
19	UN D	MOLA ASP DT	4	COFAP	R\$ 117,81	cento e dezessete reais e oitenta e um centavos
20	UN D	MOLA ASP TS	4	COFAP	R\$ 121,23	cento e vinte e um reais e vinte e três centavos
21	UN D	MECANISMO DIRECAO HIDRAULICA	2	NAKATA	R\$ 470,29	quatrocentos e setenta reais e vinte e nove centavos
22	UN D	MECANISMO VIDRO ELET DT LD/LE	4	ZINNI GUELL	R\$ 59,48	cinquenta e nove reais e quarenta e oito centavos
23	UN D	PASTILHA FREIO DT	4	COBREC	R\$ 44,06	quarenta e quatro reais e seis centavos
24	UN D	PROTETOR CARTER	2	IGASA	R\$ 68,09	sessenta e oito reais e nove centavos



25	UN D	RADIADOR	2	MODEFER	R\$ 468,16	quatrocentos e sessenta e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 936,32	novecientos e trinta e seis reais e trinta e dois centavos
26	UN D	REGULADOR ALT	2	VALEO	R\$ 283,66	duzentos e oitenta e três reais e sessenta e seis centavos	R\$ 567,32	quinhentos e sessenta e sete reais e trinta e dois centavos
27	UN D	RETIFICADOR ALT	2	MARFLEX	R\$ 87,84	oitenta e sete reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 175,69	cento e setenta e cinco reais e sessenta e nove centavos
28	UN D	SENSOR NIVEL COMB	2	INDERBRAS	R\$ 67,46	sessenta e sete reais e quarenta e seis centavos	R\$ 134,93	cento e trinta e quatro reais e noventa e três centavos
29	UN D	SONDA LAMBDA	2	NGK	R\$ 216,22	duzentos e dezesseis reais e vinte e dois centavos	R\$ 432,43	quatrocentos e trinta e dois reais e quarenta e três centavos
30	UN D	TAMBOR FREIO TS S CUBO JG 2	4	DURAMETA L	R\$ 156,50	cento e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 625,99	seiscentos e vinte e cinco reais e noventa e nove centavos
31	UN D	TERMINAL DIRE LD	4	VIEMAR	R\$ 55,18	cinquenta e cinco reais e dezoito centavos	R\$ 220,71	duzentos e vinte reais e setenta e um centavos
32	UN D	TERMINAL DIRE LE	4	VIEMAR	R\$ 61,40	sessenta e um reais e quarenta centavos	R\$ 245,62	duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
33	UN D	VALVULA TERMOSTATICA	4	IGUACU	R\$ 112,12	cento e doze reais e doze centavos	R\$ 448,48	quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos
34	UN D	VELA ING	8	NGK	R\$ 25,04	vinte e cinco reais e quatro centavos	R\$ 200,30	duzentos reais e trinta centavos
TOTAL							R\$ 16.172,72	dezesseis mil, cento e setenta e dois reais e setenta e dois centavos

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



CNPJ Nº: 01.794.045/0001-48

LOTE 20 - PNEUS E CAMARAS DE AR									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	VR.UNIT.	VR.UNIT. POR EXTENSO	VR TOTAL	VR TOTAL POR EXTENSO	
01	PNEU 1000/20	UND	110	TORNEL	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais	R\$ 148.500,00	cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais	
02	CAMARA 1000/20	UND	110	MAGNUM	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais	
03	PROTETOR ARO 20	UND	110	ABC	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais	
04	PNEU 12,5/80 X 25	UND	12	MRL	R\$ 1.900,00	mil e novecentos reais	R\$ 22.800,00	vinte e dois mil e oitocentos reais	
05	PNEU 17,5 X 25 (12 LONAS)	UND	12	MRL	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais	R\$ 45.600,00	quarenta e cinco mil e seiscentos reais	
06	PNEU 17,5 X 25 (16 LONAS)	UND	12	MRL	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais	R\$ 46.800,00	quarenta e seis mil e oitocentos reais	
07	CAMARA 17,5 25	UND	12	MAGNUM	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais	
08	PNEU 1400 X 24	UND	12	MRL	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais	R\$ 32.400,00	trinta e dois mil e quatrocentos reais	
09	CAMARA 1400 X 24	UND	12	MAGNUM	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais	R\$ 4.560,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais	
10	PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL	UND	30	DRC	R\$ 2.000,00	dois mil reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais	
11	PNEU 275/80 R22,5 TRAÇÃO	UND	20	DRC	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais	
12	PNEU 215/75 R17,5	UND	110	SHAOYANG	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais	R\$ 107.800,00	cento e sete mil e oitocentos reais	
13	PNEU 175/70 R13	UND	110	TORNEL	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 23.100,00	vinte e três mil e cem reais	
14	PNEU 175/70 R14	UND	110	FATE	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 31.900,00	trinta e um mil e novecentos reais	
15	PNEU 175/70 R15	UND	12	CONFORSER	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 9.600,00	noventa mil e seiscentos reais	
16	PNEU 1300/24	UND	12	MAGNUM	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais	R\$ 33.600,00	trinta e três mil e seiscentos reais	
VALOR GLOBAL DO LOTE:					R\$ 630.580,00 (seiscentos e trinta mil quinhentos e oitentas reais)				




 RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,
 RERIUTABA-CE
 FONE: (88) 9-9729-7093
 EMAIL: lopesmoto1997@hotmail.com



CNPJ Nº: 01.794.045/0001-48

LOTE 21- OLEOS LUBRIFICANTES									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTDE	MARCA	VR.UNIT.	VR.UNIT. POR EXTENSO	VR TOTAL	VR TOTAL POR EXTENSO	
01	OLEO HIDRAULICO TRANSMISSAO API SAE 10W CAIXA COM 24 LITROS	UN	25	VR	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais	
02	OLEO DIFERENCIAL API GL4 BALDES COM 20 LITROS	UN	25	VR	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais	
03	OLEO MOTOR A GASOLINA 10-30	UN	2.200	PETRONAS	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 44.000,00	quarenta e quatro mil reais	
04	OLEO MOTOR A DIESEL API CH4	UN	2.500	VR	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais	
05	OLEO FREIO E EMBREAGE CAIXA COM 24 UN	UN	10	HITEC	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais	R\$ 1.740,00	mil setecentos e quarenta reais	
06	GRAXA BALDES DE 20 KG	UN	15	GRAX	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais	
07	OLEO HIDRAULICO ATF BALDE DE 20 LITROS	UN	30	VR	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais	
08	FILTRO COMBUSTIVEL	UN	400	WAGA	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 16.000,00	dezesseis mil reais	
09	FILTRO DE OLEO	UN	200	WAGA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 10.000,00	dez mil reais	
10	FILTRO DE AR	UN	100	WAGA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais	
VALOR GLOBAL DO LOTE:					R\$ 143.590,00	cento e quarenta e três mil quinhentos e noventa reais			



RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,
RERIUTABA-CE
FONE: (88) 9-9729-7093
EMAIL: lopesmoto1997@hotmail.com



CNPJ Nº: 01.794.045/0001-48

SERVICOS MECÂNICOS					
ITEM	UND	DESCRICAO	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	HORA	SERVICO MECANICO ELETRICO, FUNILARIA E CATEGORIAS DERIVADAS	1500	R\$ 80,00 oitenta reais	R\$ 120.000,00 cento e vinte mil reais
TOTAL					R\$ 120.000,00 cento e vinte mil reais

Declaro que todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos estão incluso do valor final da Proposta.

Valor Total da Proposta: (Por Extenso):

R\$ 1.714.066,51

(um milhão setecentos e quatorze mil e sessenta e seis reais e cinquenta e um centavos)

89



RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,

RERIUTABA-CE

FONE: (88) 9-9729-7093

EMAIL: lopesmoto1997@hotmail.com



CNPJ Nº: 01.794.045/0001-48

Serviços, acessórios e pneus

- Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO EDERVALDO LOPES, Carteira de Identidade nº 98031061231, expedida em 24/07/1998, Órgão Expedidor SSP e CPF nº 872.553.673-72, sediado na Rua Santa Luzia, apartamento 308 altos, soleiro como representante legal desta empresa.
- DECLARO, ainda que o e-mail informado nesta proposta é válido e poderá ser utilizado para todos os tipos de comunicação oficial, inclusive notificações, comprometendo-me sempre a mantê-lo atualizado junto a prefeitura municipal de MUCAMBO.
- Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas e previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação dos serviços, inclusive lucro.
- DECLARO, que proposta atende todos os parâmetros exigidos no edital, e seus anexos
- Declaro total responsabilidade pela qualidade e garantia dos produtos fornecidos, e garantindo a troca por possíveis apresentações de defeitos ou mal funcionamento sem mais encargos pela troca do produto
- Declaramos que assumo inteira responsabilidade pela execução dos serviços e entrega do objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, aparti da data de recebimento da Ordem de Serviço
- Não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: M. DE LOURDES LOPES-ME

CGF: ISENTO.

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450434.

ENDEREÇO: RUA SANTA LUZIA, Nº 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE, CEP 62260-000

TELEFONE: (88) 9-9729-7091.

NOME DO SÓCIO ADMINISTRADOR: MARIA DE LOURDES LOPES

IDENTIDADE Nº 1684849 SSP-CE CPF: 360.977.133-04

CNPJ: 01.794.045/0001-48

EMAIL: lopesmoto1997@hotmail.com

A VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS;



RECONHEÇO a Firma de: <u>Francisco Ederaldo Lopes</u>	
☒ Por Autenticidade	☐ Por Semelhança
Reriutaba-CE 17/04 de 2018	
Em Testemunho da Verdade.	
☒ Francisco Aldo Ferreira de Araújo, Tabelião	☐ Daniel Araújo Pontes, Substituto
Fone: (88) 3637.2683	
Cartório Brasileiro Pontes	

SOMENTE COM
A AUTENTICIDADE.

MARIA DE LOURDES LOPES

CPF: 360.977.133-04

RG Nº: 1684849 SSP-CE

CNPJ nº 01.794.045/0001-48

RERIUTABA, 16 DE ABRIL, DE 2018

RUA SANTA LUZIA, Nº 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,

RERIUTABA-CE

FONE: (88) 9-9729-7093

EMAIL: lopesmoto1997@hotmail.com

